
AZIENDA SPECIALE SERVIZI SANITARI 
Autorizzazione Sanitaria A.S.L. della Provincia di Varese n. 80/98 

 

Via G. Di Vittorio, 2 – 21029 Vergiate (VA) 
P.IVA 02021020124 – e-mail: protocollo@asssvergiate.it 

 

1 
 

 

DETERMINAZIONE N. 11 del 28/03/2022 
   

OGGETTO: Rinnovo del contratto di manutenzione stagionale 2022/2023 impianto 
condizionamento Poliambulatorio - CIG Z3135C92E3 

         
 

Il Direttore dell’Azienda Speciale Servizi Sanitari di Vergiate 
 
Richiamato il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 
2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici 
e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e 
dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici 
relativi a lavori, servizi e forniture”; 
 
Visto l’art. 21 del vigente Statuto Aziendale che definisce i compiti del Direttore Generale; 
 
Premesso che si rende necessario rinnovare il contratto di avviamento prestagionale e di 
manutenzione dell’impianto di condizionamento in dotazione al Poliambulatorio “Cammarella”; 
 
Vista l’offerta trasmessa  il 25.03.2022 dalla ditta 2 EMME  Srl di Busto Arsizio (VA), già 
affidataria del servizio in oggetto,  prot. az n. 81/2022, che prevede due controlli annuali per un 
importo complessivo richiesto  pari ad € 750,00 oltre ad IVA di legge; 
 
Cosiderata la congruità dell’offerta presentata dalla società 2 EMME  Srl e la qualità del servizio 
prestato dalla stessa negli anni passati; 
 
Preso Atto che per la presente procedura l’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici ha 
rilasciato, ai sensi della normativa vigente il seguente CIG: Z3135C92E3 
 

DETERMINA 
 
Per le motivazioni espresse in premessa,  
 
1. Di rinnovare il contratto di avviamento prestagionale e di manutenzione dell’impianto di 

condizionamento in dotazione al Poliambulatorio “Cammarella” con la ditta 2 EMME di 
Busto Arsizio (VA) al costo complessivo di € 750,00 oltre IVA; 

 
2. Di dare atto che tale spesa trova capienza nel Bilancio di previsione 2022/2023, che 

presenta  la necessaria disponibilità. 
 
 
 

Il Direttore Generale 
                                                                                                                    Dott. Paolo Stellini 

 


	OGGETTO: Rinnovo del contratto di manutenzione stagionale 2022/2023 impianto condizionamento Poliambulatorio - CIG Z3135C92E3

	        

	Il Direttore dell’Azienda Speciale Servizi Sanitari di Vergiate




